REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

                     Requeremos, nos termos regimentais, tramitação em regime de Urgência para o Projeto de lei nº 1180, de 2015, de minha autoria, o qual   altera dispositivos da Lei nº 2.846, de 1981, que torna obrigatória a vigilância das piscinas públicas por salva-vidas, sua operação e controle por profissionais habilitados.

JUSTIFICATIVA

A presente medida faz-se necessária diante da relevância da matéria

Sala das Sessões, em

Deputado Campos Machado

SPL - Código de Originalidade: 1278770 250915 1828